[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

РЕШЕНИЕ

28 марта 2024 года                                                                             № 70-1

Санкт-Петербург

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг
Территориальной избирательной комиссии № 32 при подготовке
и проведении выборов Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года

На основании раздела 12 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов
в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, Территориальная избирательная комиссия № 32 р е ш и л а :
1.	Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг Территориальной избирательной комиссии № 32 при подготовке
и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных
на 17 марта 2024 года (далее – Отчет), согласно приложению к настоящему решению.
2.	Представить Отчет в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию одновременно с отчетом о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 32 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32
Н.В. Рейдало.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 32																					   Н.В. Рейдало

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 32																					   И.Н. Смирнова

Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением Территориальной
избирательной комиссии № 32
от 28 марта 2024 г. № 70-1

Отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении
выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
(наименование выборов в федеральные органы государственной власти)
Территориальной избирательной комиссии № 32
(наименование избирательной комиссии)

	№ закупки
	Наименование объекта закупки[footnoteRef:1] [1: 	Наименование объекта закупки должно соответствовать аналогичной графе в Плане закупок]

	Цена контракта (договора), руб. [footnoteRef:2] [2: 	Указывается в рублях и копейках.]

	Дата и номер контракта (договора), дополнительного соглашения (в случае его наличия)
	Сумма исполненного контракта (договора), руб. [footnoteRef:3] [3: 	Указывается в рублях и копейках.]

	Примечание (указывается причина неисполнения контракта (договора) и др.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I. Перечень закупок
Территориальной избирательной комиссии № 32
для обеспечения деятельности нижестоящих избирательных комиссий

	1
	Поставка бумаги для офисной техники
	25 460,00
	04/2024 от 01.03.2024 г.
	25 460,00

	2
	Поставка канцелярских товаров
	52 191,00
	02/2024 от 01.03.2024 г.
	52 191,00

	3
	Поставка материальных запасов
	4 380,00
	06/2024 от 01.03.2024 г.
	4 380,00

	ИТОГО
	82 031,00
	x
	x
	x

	II. Перечень закупок
для обеспечения полномочий
Территориальной избирательной комиссии № 32

	1
	Поставка бумаги для офисной техники
	1 140,00
	03/2024 от 01.03.2024 г.
	1140,00

	2
	Поставка канцелярских товаров
	1 591,00
	01/2024 от 01.03.2024 г.
	1 591,00

	3
	Поставка материальных запасов
	365,00
	05/2024 от 01.03.2024 г.
	365,00

	ИТОГО
	3 096,00
	x
	x
	x

Руководитель контрактной службы
(контрактный управляющий, ответственное лицо (лица)							_______________________							И.Н. Смирнова
																																																								(подпись)

image1.png